
A/A Αρ. Αθλ. Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΓΙΛΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 327629 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

2 ΙΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 336891 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

3 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΙΧΑ 2002 361973 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

4 ΤΣΙΑΜΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ 2001 347197 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

5 ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2000 326318 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

6 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2003 331833 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

7 ΜΑΒΙΛΙΔΟΥ ΗΣΑΙΑ 2002 393963 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

8 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 366380 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

9 ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2005 366777 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

10 ΣΑΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2005 391021 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

11 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠH 2005 385643 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

12 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 394110 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

13 ΒΑΛΤΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 2005 369618 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

14 ΓΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2004 359525 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

15 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΠΕΛΑΓ 2004 345086 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

16 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 2000 328816 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

17 ΟΥΖΟΥΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΕΛΑΧΡ 2004 355928 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

18 ΧΟΥΒΑΡΔΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 2003 354818 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

19 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 352752 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 345204 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

21 ΠΑΝΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ 2005 371811 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

22 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2005 353971 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

23 ΔΑΔΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 358747 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

24 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΞΕΝΗ 2001 348668 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

25 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 367717 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

26 ΜΟΥΤΖΙΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2005 361345 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

27 ΜΠΑΦΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 357439 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

28 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 367715 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

29 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 353430 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

30 ΒΑΣΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2005 374413 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

31 ΓΑΛΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 2005 340876 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

32 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 341217 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

33 ΝΤΑΒΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 338196 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

34 ΚΕΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 386219 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

35 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 343306 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

36 ΣΑΚΑΒΙΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2005 366331 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

37 ΚΛΑΨΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 363114 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

38 ΜΠΙΚΕΣΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕ 2000 347564 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

39 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 2005 377503 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

40 ΣΤΑΓΚΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 2003 350382 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

41 ΧΛΙΑΟΥΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2004 363121 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

42 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 371239 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

43 ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 365055 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

44 ΚΑΡΥΑΜΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΕΒΑ 2000 334972 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

45 ΚΕΦΑΛΑ ΧΛΟΗ 2005 371602 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

46 ΜΑΥΡΟΥ ΗΡΩ 2005 372948 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

47 ΣΑΒΒΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2005 370355 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

48 ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ-ΜΑΡΙΑ 2005 358547 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

49 ΣΟΥΦΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 325027 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

50 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 350851 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

51 ΒΕΡΤΕΛΗ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ 2005 373833 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

52 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 344662 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

53 ΜΟΖΑ ΑΝΝΑ 2005 362388 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

54 ΤΖΕΜΑΛΑΙ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ 2001 336108 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

55 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 2002 356913 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

56 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΕΙΡΗΝΗ 2003 346350 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

57 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 2004 343476 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

58 ΒΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 334042 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

59 ΔΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 2001 356818 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

60 ΜΑΝΤΖΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ-ΑΝΑΣΤΑ 2005 356813 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

61 ΝΤΑΝΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ 2005 349064 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

62 ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΘΕΟΛΟΓ 2004 390461 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

63 ΧΑΛΑΤΖΟΓΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 2005 352505 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

64 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2001 324667 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

65 ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2001 325460 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΩΝ 4Χ100μ. & 4Χ400μ.

ΤΟΥ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ 

Κ23 ΑΝΔΡΩΝ – ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΛΙΣΤΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΣΚΥΤ.4Χ100Μ Κ23 ΓΥΝΑΙΚΩΝ



66 ΛΙΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2001 355652 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

67 ΡΟΥΜΑΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2001 335197 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

68 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗ 2004 355088 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

69 ΚΟΥΡΜΠΑΛΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 2005 347359 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

70 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004 345053 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

71 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2003 384928 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

72 ΛΟΥΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 382388 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

73 ΜΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2000 382966 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

74 ΜΠΑΓΚΑΒΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2003 397900 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

75 ΞΕΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2002 345637 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

76 ΠΑΝΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 348522 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

77 ΤΣΑΛΚΙΤΖΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2005 363220 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

78 ΖΕΝΕΓΙΑ ΕΛΙΜΠΙΟΝΑ 2003 350056 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

79 ΖΕΝΕΓΙΑ ΛΑΟΥΡΑ 2003 350057 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

80 ΚΟΙΜΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2004 351902 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

81 ΚΟΛΟΜΕΙΤΕΒΑ ΣΑΝΤΑ 2000 289 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

82 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 373381 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

83 ΜΥΡΤΕΖΑ ΣΑΡΑ 2004 395662 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

84 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ-ΣΕΡΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 335397 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

85 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ-ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΦΑΙΔΡΑ 2003 338329 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

86 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 342692 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

87 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 348120 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

88 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2002 342694 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

89 ΚΑΡΥΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2001 324235 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

90 ΛΑΚΚΑ ΧΡΥΣΑ 2005 362351 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

91 ΜΠΕΛΗ ΔΑΝΑΗ 2005 369225 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

92 ΜΠΟΥΤΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 365954 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

93 ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 348338 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

94 ΠΡΕΝΤΙ ΖΩΗ 2000 350595 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

95 ΤΡΙΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 2005 360059 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

96 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2004 368363 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

97 ΓΙΟΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2005 392116 ΛΕΟΝΤΕΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

98 ΔΕΛΙΚΑΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2005 366606 ΛΕΟΝΤΕΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

99 ΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 377480 ΛΕΟΝΤΕΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

100 ΤΣΑΓΑΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2005 376489 ΛΕΟΝΤΕΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

101 ΚΑΡΑ ΣΑΛΗ ΑΜΕΤ ΜΠΑΧΑΡ 2002 335953 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

102 ΛΙΑΠΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2003 340199 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

103 ΜΠΙΤΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 369755 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

104 ΦΕΚΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 2000 331013 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

105 ΑΓΡΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2005 351449 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

106 ΒΙΔΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2005 363782 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

107 ΜΑΡΙΤΣΟΥΔΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2005 367819 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

108 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 365195 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

109 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 333279 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

110 ΡΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 2003 339214 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

111 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 2002 337586 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

112 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 363500 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

113 ΚΟΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 2005 366560 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

114 ΒΕΝΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2004 367282 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

115 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2002 352460 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

116 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 338860 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

117 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 350101 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

118 ΝΑΖΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΕΙΡΗΝ 2004 366561 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

119 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 367724 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

120 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2003 350818 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ



A/A Αρ. Αθλ. Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΕΖΑ 2005 400326 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

2 ΓΙΛΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2001 327629 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

3 ΙΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 336891 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

4 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΙΧΑ 2002 361973 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

5 ΜΑΒΙΛΙΔΟΥ ΗΣΑΙΑ 2002 393963 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

6 ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ΝΙΚΗ 2005 351277 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

7 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 366380 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

8 ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2005 366777 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

9 ΣΑΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2005 391021 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

10 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠH 2005 385643 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

11 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 394110 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

12 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 370903 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

13 ΓΩΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 343473 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

14 ΛΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ 2005 349002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

15 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 378417 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

16 ΒΑΣΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2005 374413 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

17 ΓΑΛΑΤΑ ΜΑΡΙΑ 2005 340876 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

18 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 341217 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

19 ΝΤΑΒΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2002 338196 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

20 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2003 352872 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2000 322139 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 346788 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

23 ΠΕΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 402092 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

24 ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 341174 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

25 ΑΛΕΞΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2001 397377 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

26 ΑΣΠΡΟΛΟΥΠΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2001 337034 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

27 ΖΑΒΕΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 362360 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

28 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡ 2004 380226 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

29 ΚΟΥΡΑΣΗ ΕΛΕΝΗ 2005 365216 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

30 ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΕΥΡΙΔΙ 2004 401663 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

31 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΠΑΡΑΣΚ 2005 374494 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

32 ΓΚΕΝΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 352248 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

33 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ 2005 352250 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

34 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 341001 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

35 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΝΑ 2005 372425 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

36 ΙΒΙΤΣ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2005 354415 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

37 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 371934 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

38 ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 365055 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

39 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗ ΛΥΔΙΑ 2005 375997 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

40 ΛΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2005 355504 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

41 ΛΑΛΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ ΜΙΧΑΕΛ 2005 355505 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

42 ΜΠΙΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 354607 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

43 ΣΥΝΕΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2005 376501 ΑΓΣ ΑΓ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΤΟ ΟΙΟΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

44 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 2005 362647 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

45 ΚΕΦΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ 2003 334590 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

46 ΜΗΤΣΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΡΑΣΚ 2003 333675 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

47 ΜΠΡΟΥΖΟΥΚΗ ΖΩΗ 2005 364679 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

48 ΧΑΤΖΗ ΡΑΦΑΗΕΛΑ 2005 356363 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

49 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 356361 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

50 ΖΟΥΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2005 365253 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

51 ΜΑΝΔΑΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΟΥΖΑΝΑ 2005 373595 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

52 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2001 324667 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

53 ΓΚΑΛΙΟΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2001 325460 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

54 ΛΙΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2001 355652 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

55 ΡΟΥΜΑΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2001 335197 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

56 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2000 340463 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

57 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ 2004 355961 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

58 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2005 363618 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

59 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2003 348566 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε.Μ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

60 ΖΕΝΕΓΙΑ ΕΛΙΜΠΙΟΝΑ 2003 350056 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

61 ΖΕΝΕΓΙΑ ΛΑΟΥΡΑ 2003 350057 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

62 ΚΟΙΜΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2004 351902 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

63 ΚΟΛΟΜΕΙΤΕΒΑ ΣΑΝΤΑ 2000 289 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

64 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 373381 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

65 ΜΥΡΤΕΖΑ ΣΑΡΑ 2004 395662 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

66 ΚΑΡΑ ΣΑΛΗ ΑΜΕΤ ΜΠΑΧΑΡ 2002 335953 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

67 ΛΙΑΠΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 2003 340199 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

68 ΜΠΙΤΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 369755 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

69 ΦΕΚΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 2000 331013 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

ΣΚΥΤ.4Χ400Μ Κ23 ΓΥΝΑΙΚΩΝ



70 ΒΟΣΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 373501 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

71 ΓΚΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 376268 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

72 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2003 352914 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

73 ΚΟΚΚΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΕΥΑΓΓΕΛ 2000 350643 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

74 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 330627 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

75 ΜΑΡΛΗ ΜΑΡΑ 2002 341916 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

76 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 337727 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

77 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 349861 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

78 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 357338 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

79 ΡΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 358691 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

80 ΡΟΥΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ 2001 326048 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

81 ΛΟΠΠΙΝΕ ΜΠΕΑΤΡΙΣ ΖΟΕ 2000 325451 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

82 ΜΠΑΡΜΠΑΓΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 377658 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

83 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2005 366781 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

84 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 349304 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 ΣΚΥΤ.4Χ400Μ



A/A Αρ. Αθλ. Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΒΡΟΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 353686 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

2 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 362698 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

3 ΛΑΜΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΘΕΟΧ 2000 383902 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

4 ΜΑΒΙΛΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2002 347280 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

5 ΠΟΥΠΑΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 2002 370175 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

6 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 342014 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

7 ΑΓΓΗΣ ΝΤΕΗΒΙΝΤ 2004 373063 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

8 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2004 349663 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

9 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 332334 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

10 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 320248 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

11 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 402335 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

12 ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2005 382839 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

13 ΣΑΑΤΣΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΟΔΩΡΟΣ 2001 347405 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

14 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 355768 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

15 ΤΖΑΤΖΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩ 2002 355879 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

16 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 362341 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

17 ΒΟΥΛΓΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 362207 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

18 ΓΚΙΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2003 341497 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

19 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 341500 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

20 ΤΣΙΚΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2003 354354 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

21 ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2002 362437 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

22 ΜΑΛΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 368350 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

23 ΖΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 377374 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

24 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 354078 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

25 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ 2003 341195 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

26 ΠΑΓΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΓΓΕΛ 2004 361886 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

27 ΣΙΝΤΟΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 390009 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

28 ΤΣΟΥΤΣΟΠΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2004 384572 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

29 ΓΙΑΧΑΙ ΕΜΙΛΙΟ 2004 368670 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

30 ΖΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2004 389504 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

31 ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 360811 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

32 ΦΕΤΟΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 363118 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

33 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 389503 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

34 ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 336370 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

35 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2000 332676 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

36 ΑΡΤΕΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 336197 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

37 ΜΗΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2005 366078 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

38 ΤΕΟΝΤΟΣΙΟΥ ΕΜΑΝΟΥΕΛ 2003 337847 ΓΣ ΕΛΕΥΘ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

39 ΚΕΒΟΡΚΙΑΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2002 352693 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

40 ΠΙΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 362321 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

41 ΣΟΥΛΤΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 336753 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

42 ΣΩΤΗΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 348569 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

43 ΑΥΘΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 350684 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

44 ΚΟΤΣΙΠΕΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 398040 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

45 ΜΠΑΛΛΙΟΥ ΜΠΕΡΝΑΝΤΟ 2001 371659 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

46 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2000 343417 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

47 ΓΡΑΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 337035 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

48 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 352429 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

49 ΝΤΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 370664 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

50 ΠΕΡΛΕΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 352476 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

51 ΓΙΩΤΣΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 2004 396168 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

52 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 333084 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

53 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 345158 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

54 ΒΑΣΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2004 357245 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

55 ΔΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002 393429 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

56 ΔΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2005 357239 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

57 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2002 328542 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

58 ΤΣΙΝΑΡΗ ΝΙΚΟΛΑ 2005 391780 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

59 ΑΓΡΙΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 346129 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

60 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

61 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2005 347443 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

62 ΖΩΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2000 368462 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

63 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 386122 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

64 ΛΕΚΟΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 341364 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

65 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 365546 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

66 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 359757 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

67 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 346227 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

68 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 350096 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

69 ΟΥΤΣΙΑΝΚΟΥΣΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 363355 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

ΣΚΥΤ.4Χ100Μ K23 ΑΝΔΡΩΝ



70 ΣΙΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 385485 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

71 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 337444 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

72 ΤΖΙΟΜΑΛΛΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 2004 355200 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

73 ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ 2001 325654 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

74 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2005 352508 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

75 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2001 329317 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

76 ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 345006 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

77 ΧΑΤΖΟΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 348007 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

78 ΓΚΟΥΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 2004 363546 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

79 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 2002 391760 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

80 ΣΤΟΙΧΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2004 370975 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

81 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2003 393950 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

82 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 390113 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

83 ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2003 362454 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

84 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2004 388232 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

85 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 366718 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

86 ΛΥΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 2005 399496 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

87 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 2005 374233 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

88 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2001 342018 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

89 ΔΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 382389 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

90 ΣΑΛΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 348006 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

91 ΦΑΡΛΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 390332 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

92 ΧΑΣΙΩΤΗΣ-ΤΡΥΦΕΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2002 356727 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

93 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ-ΝΤΕ ΔΑΝΙΗΛ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 369146 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

94 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 340500 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

95 ΚΑΡΑΜΒΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 336780 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

96 ΚΑΨΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 350023 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

97 ΝΤΕΛΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΜΑΡΙ 2003 362638 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

98 ΧΑΙΔΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 362260 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

99 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 335604 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

100 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 345447 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

101 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 368268 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

102 ΜΠΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 358576 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

103 ΜΠΥΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2004 398380 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

104 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 349646 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

105 ΜΕΓΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟ 2005 358473 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

106 ΜΕΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 2002 368464 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

107 ΝΤΟΥΣΙ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 364711 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

108 ΠΕΡΑΜΑΝΤΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 2005 386207 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

109 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 360110 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

110 ΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 365679 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

111 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 341154 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

112 ΤΡΕΝΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2003 373386 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

113 ΧΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 339369 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

114 ΚΑΤΣΑΡΩΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2002 332024 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

115 ΚΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤ 2002 330736 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

116 ΜΟΥΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 340920 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

117 ΒΟΥΤΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 399291 ΠΑΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

118 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 396481 ΠΑΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

119 ΚΟΡΤΕΣΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2004 395607 ΠΑΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

120 ΜΠΟΥΛΟΜΥΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙ 2004 396482 ΠΑΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

121 ΠΕΡΓΑΜΙΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 401387 ΠΑΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

122 ΣΤΟΛΤΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤ 2004 395601 ΠΑΚ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

123 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2003 372722 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

124 ΒΟΥΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2004 344609 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

125 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟ 2002 348352 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

126 ΚΑΡΓΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 358460 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

127 ΚΟΜΙΑΝΟΣ ΓΡΑΒΒΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2000 348345 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

128 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ 2005 377913 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

129 ΟΓΟΥΟΜΠΕ ΤΖΕΡΕΜΑΙΑ 2003 384968 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

130 ΦΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 343414 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

131 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003 372128 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

132 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 372955 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

133 ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 2001 378478 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

134 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟ 2002 386939 ΑΟ ΒΑΡΗΣ ΔΡΟΜΕΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

135 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2003 400117 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

136 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ 2003 359684 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

137 ΜΗΤΡΟΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 334488 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

138 ΠΟΤΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 320700 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

139 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 343507 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

140 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΡΕΝΟΣ 2002 295 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

141 ΑΡΑΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 383201 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ



142 ΒΕΝΟΥΖΙΟΥ ΙΣΑΑΚ 2005 366573 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

143 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 390595 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

144 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 360906 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

145 ΜΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 292 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

146 ΒΑΔΙΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 325477 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

147 ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 394149 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

148 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 397056 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

149 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2005 370716 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

150 ΠΡΟΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 370409 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

151 ΓΕΡΑΜΠΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 356698 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

152 ΓΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 362164 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

153 ΔΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 2004 381291 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

154 ΔΕΛΗΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 362159 ΑΘΛ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΤΛΑΣ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

155 ΒΑΒΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 377037 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

156 ΜΟΥΜΓΙΑΚΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2002 364584 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

157 ΜΠΛΑΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 359811 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

158 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 377033 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

159 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2005 355239 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

160 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 348671 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

161 ΚΑΡΑΚΥΡΓΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 2000 347500 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

162 ΚΑΡΑΣΜΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 360696 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

163 ΝΤΕΡΒΙΣΗ ΝΙΚΟΛΙΝ 2003 379243 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

164 ΟΚΑΝΤΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 371984 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ

165 ΤΑΣΣΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 2005 390429 ΝΓΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1908 ΣΚΥΤ.4Χ100Μ



A/A Αρ. Αθλ. Επώνυμο Όνομα Έτος Γεν. Αρ. Μητ Σύλλογος Αγώνισμα Παρατηρήσεις

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 341865 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

2 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 338369 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

3 ΘΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 329271 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

4 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2000 319984 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

5 ΤΖΗΚΑΣ-ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2000 321740 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

6 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ 2003 337953 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

7 ΚΡΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 359035 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

8 ΓΚΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2003 353396 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

9 ΜΑΝΩΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 368439 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

10 ΒΡΟΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2001 353686 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

11 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 362698 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

12 ΛΑΜΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΘΕΟΧ 2000 383902 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

13 ΜΑΒΙΛΙΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2002 347280 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

14 ΠΟΥΠΑΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 2002 370175 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

15 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 342014 Π.Α.Ο.Κ. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

16 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 402335 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

17 ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2005 382839 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

18 ΣΑΑΤΣΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΟΔΩΡΟΣ 2001 347405 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

19 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 355768 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

20 ΤΖΑΤΖΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩ 2002 355879 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

21 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 362341 Ο.Φ.Η. ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

22 ΑΡΓΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ 2003 352561 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

23 ΜΠΕΛΕΖΙΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2002 352720 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

24 ΝΤΑΝΑΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2001 341444 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

25 ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ 2003 337361 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

26 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΔΙΑΜ 2004 350830 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

27 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2004 350041 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

28 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΡΦΕΑΣ 2003 363108 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

29 ΚΟΛΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 2001 331230 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

30 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΑΛΕΚΑΝΔΡΟΣ 2005 394036 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

31 ΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 366227 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

32 ΣΙΩΜΟΣ ΓΚΙΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 394039 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

33 ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2002 362437 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

34 ΜΑΛΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 368350 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

35 ΔΟΜΠΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 400540 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

36 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟ 2000 379525 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

37 ΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 380049 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

38 ΧΑΒΑΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 395932 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

39 ΓΡΑΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 337035 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

40 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟ 2004 362995 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

41 ΚΟΥΚΟΥΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2005 389848 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

42 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 355029 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

43 ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 334935 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

44 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΝΙΚΟ 2001 351610 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

45 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2004 369014 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

46 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2003 358607 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

47 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2000 345137 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

48 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2005 373823 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

49 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 352429 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

50 ΝΤΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 370664 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

51 ΠΕΡΛΕΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2002 352476 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

52 ΑΓΡΙΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 346129 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

53 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

54 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2005 347443 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

55 ΖΩΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2000 368462 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

56 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 386122 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

57 ΛΕΚΟΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 341364 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

58 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 365546 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

59 ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 389646 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

60 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2005 391543 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

61 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 389644 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

62 ΝΤΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2005 368978 ΑΟ ΠΕΛΟΨ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

63 ΚΡΗΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟ 2003 342883 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

64 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 371223 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

65 ΓΚΟΥΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 2004 363546 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

66 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 2002 391760 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

67 ΣΤΟΙΧΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2004 370975 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

68 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2003 393950 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

69 ΝΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 352294 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

ΣΚΥΤ.4Χ400Μ K23 ΑΝΔΡΩΝ



70 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2001 342018 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

71 ΔΑΓΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 382389 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

72 ΣΑΛΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 348006 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

73 ΦΑΡΛΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2005 390332 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

74 ΧΑΣΙΩΤΗΣ-ΤΡΥΦΕΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2002 356727 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

75 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ-ΝΤΕ ΔΑΝΙΗΛ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2004 369146 ΑΣ ΡΗΓΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

76 ΑΘΑΝΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 396349 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

77 ΓΚΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 330970 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

78 ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2005 359498 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

79 ΖΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 375134 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

80 ΤΣΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 376345 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

81 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 2002 330078 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

82 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2004 343223 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

83 ΚΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 365679 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

84 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2002 341154 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

85 ΤΡΕΝΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2003 373386 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

86 ΧΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 339369 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

87 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2003 400117 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

88 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ 2003 359684 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

89 ΜΗΤΡΟΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 334488 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

90 ΠΟΤΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2000 320700 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

91 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 343507 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

92 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΡΕΝΟΣ 2002 295 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

93 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2000 318690 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

94 ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 342680 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

95 ΑΡΑΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2004 383201 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

96 ΒΕΝΟΥΖΙΟΥ ΙΣΑΑΚ 2005 366573 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

97 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 390595 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

98 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 360906 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

99 ΒΑΔΙΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 325477 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

100 ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 394149 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

101 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 397056 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

102 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 2005 370716 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ400Μ

103 ΠΡΟΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 370409 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 ΣΚΥΤ.4Χ400Μ


